

Změnový list č.3 ze dne 26.7.2021

Název stavby:	Inženýrské sítě a odvodnění sportovišť - pláže	
Číslo smluvního vztahu:	32/2/2021, ZL_č_1_32_2_2021, ZL_č_2_32_2_2021	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most Most, Radniční 1, PSČ 434 69 IČO: 00266094	HERKUL a.s. Průmyslová 228, 435 21 Obrnice IČO: 25004638	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla		
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dokončení stavebních prací: do 16 týdnů od zahájení stavebních prací.		
<u>Nové řešení:</u> Dokončení stavebních prací: do 15.11.2021. Realizace víceprací z důvodu požadavků provozovatele a dle zjištění stavu zemní pláň. Jedná se o změnu podkladů H-bloky, doplnění H-bloky, nový chodník RS, výměna slepecké dlažby, snížení obrub, změna materiálu potrubí vody, zabezpečení poklopů		
<u>Zdůvodnění změny:</u> Prodloužení termínu realizace je navrženo z důvodu nutnosti koordinace se stavbou Jezero Most - napojení na komunikace a inženýrské sítě. Vícepráce jsou realizovány z důvodu požadavků provozovatele, vlastníků sítí a dle zjištění stavu zemní pláň sportovišť.		
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ANO
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	zhotovitel

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	3 264 716,09 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	178 105,14 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	3 442 821,23 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	Dokončení stavebních prací: do 16 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	Dokončení stavebních prací: do 15.11.2021.

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): HE

Datum: 26.7.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 26.7.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno)

Datum: 26.7.2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno)

Datum: 16.7.2011

Oprávněný zástupce objednatele (jméno)

Datum: 25.10.2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): In

Datum: 25.10.2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 093/2021
Stavba: Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			147 194,33
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	147 194,33	30 910,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			178 105,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 093/2021

Stavba: Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Místo:

Datum:

22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		147 194,33	178 105,14
003	Změnové listy	147 194,33	178 105,14
003	Nový chodník k RS	13 149,84	15 911,31
004	Výměna slepecké zámkové dlažby	7 381,91	8 932,11
005	Snížení obrub	15 454,33	18 699,74
006	Změna podkladu pro H-Bloky	43 430,57	52 550,99
007	Změna materiálu na potrubí vodovodu	-18 392,46	-22 254,88
008	Doplnění H-Bloků na hřiště	71 290,14	86 261,07
009-1	Zabezpečení poklopů	14 880,00	18 004,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

003 - Nový chodník k RS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 149,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 149,84	21,00%	2 761,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 911,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

003 - Nový chodník k RS

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 149,84

HSV - Práce a dodávky HSV

13 149,84

1 - Zemní práce

1 348,70

5 - Komunikace pozemní

6 226,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 768,28

998 - Přesun hmot

806,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

003 - Nový chodník k RS

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 149,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 149,84
D	1		Zemní práce				1 348,70
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,888	210,00	606,48
1	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	2,888	73,41	212,01
2	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,888	37,98	109,69
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,198	60,76	315,83
	W		2,888*1,8		5,198		
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	8,250	12,69	104,69
D	5		Komunikace pozemní				6 226,11
6	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,250	261,00	2 153,25
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,600	339,00	2 237,40
8	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	6,798	270,00	1 835,46
	W		6,6*1,03 Přečtené koeficientem množství		6,798		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 768,28
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	256,00	2 816,00
10	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	11,220	174,00	1 952,28
	W		11*1,02 Přečtené koeficientem množství		11,220		
D	998		Přesun hmot				806,75
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	4,054	199,00	806,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

004 - Výměna slepecké zámkové dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 381,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 381,91	21,00%	1 550,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 932,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

004 - Výměna slepecké zámkové dlažby

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 381,91

HSV - Práce a dodávky HSV

7 381,91

1 - Zemní práce

269,07

5 - Komunikace pozemní

6 673,45

998 - Přesun hmot

439,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

004 - Výměna slepecké zámkové dlažby

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 381,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 381,91
D		1	Zemní práce				269,07
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	9,820	27,40	269,07
D		5	Komunikace pozemní				6 673,45
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,820	339,00	3 328,98
4	M	BET.K06C02	BEST-KLASIKO/6CM ČERVENÁ	m2	10,016	310,70	3 111,97
		vv	9,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,016		
5	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	1,500	155,00	232,50
D		998	Přesun hmot				439,39
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,208	199,00	439,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

005 - Snižování obrub

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 454,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 454,33	21,00%	3 245,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 699,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

004 - Výměna slepecké zámkové dlažby

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 381,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 381,91
D		1	Zemní práce				269,07
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	9,820	27,40	269,07
D		5	Komunikace pozemní				6 673,45
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,820	339,00	3 328,98
4	M	BET.K06C02	BEST-KLASIKO/6CM ČERVENÁ	m2	10,016	310,70	3 111,97
	W		9,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,016		
5	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	1,500	155,00	232,50
D		998	Přesun hmot				439,39
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	2,208	199,00	439,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

005 - Snižování obrub

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 454,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 454,33
D	1		Zemní práce				1 147,00
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	20,000	27,40	548,00
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	59,90	599,00
D	5		Komunikace pozemní				8 547,01
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	339,00	6 780,00
5	M	BET.K06N02	BEST-KLASIKO PRO NEVIDOMÉ/6CM ČERVENÁ	m2	3,754	470,70	1 767,01
W			3,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,754		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 908,00
4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	256,00	2 560,00
6	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	380,00	1 520,00
7	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	138,00	828,00
D	998		Přesun hmot				852,32
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	4,283	199,00	852,32

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

006 - Změna podkladu pro H-Bloky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 430,57

DPH základní
snížená

Základ daně
43 430,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 120,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

52 550,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

006 - Změna podkladu pro H-Bloky

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 430,57

HSV - Práce a dodávky HSV

43 430,57

2 - Zakládání

-16 908,27

4 - Vodorovné konstrukce

52 004,52

5 - Komunikace pozemní

9 112,32

998 - Přesun hmot

-778,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

006 - Změna podkladu pro H-Bloky

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 430,57
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				43 430,57
	D	2	Zakládání				-16 908,27
1	K	213311113	Poštářka zhuštěná pod základy z kameniva hrubého drčeného, frakce 16 - 63 mm	m3	-17,140	986,48	-16 908,27
	D	4	Vodorovné konstrukce				52 004,52
2	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	8,136	4 440,47	36 127,66
3	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	27,120	585,43	15 876,86
	D	5	Komunikace pozemní				9 112,32
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	81,360	112,00	9 112,32
	D	998	Přesun hmot				-778,00
4	K	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	-18,675	41,66	-778,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

007 - Změna materiálu na potrubí vodovodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 392,46

DPH základní
snížená

Základ daně

-18 392,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-3 862,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 254,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

007 - Změna materiálu na potrubí vodovodu

Místo:

Datum:

22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 392,46

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 272,81

2 - Zakládání

-22 243,94

8 - Trubní vedení

6 274,71

998 - Přesun hmot

-1 303,58

21-M - Elektromontáže

-1 119,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

007 - Změna materiálu na potrubí vodovodu

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-18 392,46
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 272,81
D	2		Zakládání				-22 243,94
3	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	-12,000	151,48	-1 817,76
4	M	59381004	panel silniční 3,00x2,00x0,15m	kus	-2,000	10 213,09	-20 426,18
D	8		Trubní vedení				6 274,71
5	K	85724212V	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop do DN 80	kus	-2,000	1 129,15	-2 258,30
6	M	55250490V	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 50 včetně šroubů, podložek, matek a těsnění	kus	-1,000	2 870,29	-2 870,29
23	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 - DN 50	kus	1,000	600,00	600,00
7	K	85724313V	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním do DN 80	kus	-1,000	1 030,82	-1 030,82
8	K	877215210	Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	-4,000	364,20	-1 456,80
9	M	28614839	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	-4,000	418,20	-1 672,80
10	K	877215212	Montáž elektrokolen 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	-1,000	386,16	-386,16
11	M	28614813	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	-1,000	415,18	-415,18
12	K	87726033V	Montáž spojek na potrubí z trub hladkých plnostěnných do DN 100	kus	-1,000	301,32	-301,32
13	M	31951279V	spojka PP-S přímá redukováná 63 x 50 mm	kus	-1,000	291,33	-291,33
15	M	55128702	kompensátor pryžový přírubový, voda, topení, klimatizace PN16 do 100°C DN 50	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
16	M	2865430R1	závitová přechodka PE 100 40-1" 200mm	kus	4,000	447,93	1 791,72
17	M	4228050R2	klapka zpětná 6/4" voda	kus	1,000	203,04	203,04
18	M	4228050R3	příruba vnitřní závit 50- 6/4"	kus	1,000	879,08	879,08
19	M	4228050R4	klapka zpětná nová DN 50	kus	1,000	5 302,04	5 302,04
20	M	4228050R5	šoupátko E2 přírub.krátké DN50, PN 16	kus	1,000	4 587,41	4 587,41
21	M	4228050R6	kolo ruční DN 50	kus	1,000	213,53	213,53
22	M	4228050R7	příruba S2000 65/63	kus	1,000	1 920,89	1 920,89
D	998		Přesun hmot				-1 303,58
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-5,480	237,88	-1 303,58
D	21-M		Elektromontáže				-1 119,65
1	K	210160682	Montáž elektroměrů třífázových	kus	-1,000	139,65	-139,65
2	M	Pol7	Elektroměr	ks	-1,000	980,00	-980,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

008 - Doplnění H-Bloků na hřiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 290,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 290,14	21,00%	14 970,93
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	86 261,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

008 - Doplnění H-Bloků na hřiště

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 290,14

HSV - Práce a dodávky HSV

71 290,14

1 - Zemní práce

4 664,61

2 - Zakládání

6 218,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

50 670,72

4 - Vodorovné konstrukce

8 283,91

998 - Přesun hmot

1 452,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

008 - Doplnění H-Bloků na hřiště

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							71 290,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 290,14
D	1		Zemní práce				4 664,61
1	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m ³	m ³	2,592	228,00	590,98
2	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m ³	2,592	73,46	190,41
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,277	60,80	260,04
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	2,592	12,16	31,52
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	3,888	118,94	462,44
9	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	7,776	402,42	3 129,22
D	2		Zakládání				6 218,34
12	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	5,428	30,40	165,01
13	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m ²	m ²	5,428	26,45	143,57
14	K	212751103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80	m	21,600	273,60	5 909,76
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				50 670,72
5	K	327121111	Montáž prefabrikovaných dílců opěrných nebo obkladních zdí z betonu železového včetně spojovací vrstvy z cementové malty, hmotnosti jednotlivé do 5 t	kus	12,000	182,40	2 188,80
6	M	590403R005	blok opěrné zdi H-BLOK 180/60/60 hladký	kus	12,000	4 040,16	48 481,92
D	4		Vodorovné konstrukce				8 283,91
10	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m ³	1,296	4 440,47	5 754,85
11	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m ²	4,320	585,43	2 529,06
D	998		Přesun hmot				1 452,56
7	K	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	34,867	41,66	1 452,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

009-1 - Zabezpečení poklopů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2021.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 880,00	21,00%	3 124,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 004,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt:

003 - Změnové listy

Soupis:

009-1 - Zabezpečení poklopů

Místo:

Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 880,00

767 - Konstrukce zámečnické

14 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most - Pláže-odvodnění sportoviště, IS

Objekt: 003 - Změnové listy

Soupis: **009-1 - Zabezpečení poklopů**

Místo: Datum: 22. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 880,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 880,00
D	767		Konstrukce zámečnické				14 880,00
1	K	76701R	Výroba konstrukce zabezpečení poklopů - zinek	kpl	1,000	7 860,00	7 860,00
2	K	76702R	Mopntáž konstrukce zabezpečení poklopů	kpl	1,000	7 020,00	7 020,00